Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: a empresa MRS Logística S.A., solicitando limpeza das margens da ferrovia na parte

que corresponde aos bairros Jardim Mariana , Residencial Aurora , Campo Belo e Mombaça.

REQUERIMENTO N° 419/2016
Autor: ANTÓNIO ALVES DA SILVA
Ementa: A EMPRESA MRS LOGÍSTICA S.A.. SOLICITANDO
LIMPEZA DAS MARGENS DA FERROVIA NA PARTE QUE
CORRESPONDE AOS BAIRROS JARDIM MARIANA, RESIDENCIAL
AURORA. CAMPO BELO E MOMBAÇA.

PROTOCOLO GERAL N° 497/2016
Data: 11/03/2016 - Horário: 13:07

111111111111E1

Senhor Presidente:

REQUEIR0à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie a

empresa MRS Logística S.A., solicitando a limpeza e corte dos bambuzais as margens da

ferrovia na parte que corresponde aos bairros Jardim Mariana , Residencial Aurora , Campo Belo

e Mombaça.

Faço esta solicitação, pois o trecho que corresponde a estas localidades se encontra com o mato,

muito alto as margens da ferrovia, sendo necessário a limpeza da área em questão.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 de Março de 2016

Vereador'Antônio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira n.° 860 — Loteamento Real Ville — Bairro Mombaça - Pindamonhangaba — SP
(12) 3644-2250 - CEP 12400-900 -  http://www.camarapinda.sp.gov.br/

	Page 1